

S.H. BYG APS
Værkstedvej 1
4700 Næstved
(CVR-nr. 28 86 64 53)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. september 2020

Søren Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

S.H. BYG ApS
Værkstedsvej 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 28 86 64 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juli 2005

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Søren Hansen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været drift af tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 748.658, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 223.845.

Selskabet har realiseret et negativt resultat som ledelsen ikke betragter som tilfredsstillende. Årsagen til det negative driftsresultat skyldes et enkeltstående tab på mio. kr. 1 på en af virksomhedens kunder.

Ledelsen gør mærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen henviser til note 4 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet har ligeledes stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabets drift. Denne kreditfacilitet er også en betingelse for ledelsens vurdering af selskabet som going-concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.313.144	1.910.070
Personaleomkostninger	1	<u>-3.605.028</u>	<u>-2.535.112</u>
Resultat før finansielle poster		-291.884	-625.042
Finansielle indtægter		0	894.282
Finansielle omkostninger	2	<u>-123.769</u>	<u>-127.444</u>
Resultat før skat		-415.653	141.796
Skat af årets resultat		<u>-333.005</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-748.658</u>	<u>141.796</u>
Overført resultat		<u>-748.658</u>	<u>141.796</u>
		<u>-748.658</u>	<u>141.796</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		845.535	94.896
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	188.412
Andre tilgodehavender		0	30.914
Udskudt skatteaktiv		512.178	845.183
Periodeafgrænsningsposter		33.479	33.479
Tilgodehavender		1.391.192	1.192.884
Likvide beholdninger		2.908	1.420.558
Omsætningsaktiver i alt		1.394.100	2.613.442
Aktiver i alt		1.394.100	2.613.442

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-348.845	399.813
Egenkapital	3	-223.845	524.813
Banker		391.881	600.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.089	674.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.975	87.912
Anden gæld		1.084.000	726.139
Kortfristede gældsforpligtelser		1.617.945	2.088.629
Gældsforpligtelser i alt		1.617.945	2.088.629
Passiver i alt		1.394.100	2.613.442
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.130.021	2.189.217
Pensioner	309.478	243.645
Andre omkostninger til social sikring	128.931	79.132
Andre personaleomkostninger	36.598	23.118
	<u>3.605.028</u>	<u>2.535.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>

	2019 kr.	2018 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.769</u>	<u>127.444</u>
	<u>123.769</u>	<u>127.444</u>

3 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	399.813	524.813
Årets resultat	0	-748.658	-748.658
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-348.845</u>	<u>-223.845</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen gør mærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Årsagen hertil er at selskabet har tabt mio. kr. 1 på en kunde, hvorefter egenkapitalen er negativ. På tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten er det usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Moderselskabet har ligeledes stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabets drift. Denne kreditfacilitet er også en betingelse for ledelsens vurdering af selskabet som going-concern.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nygaard ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på tkr. 210.

Selskabet har indgået arbejdsgarantier på tkr. 1.064.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer efter reglerne om fordringspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 845.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-977601582164
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 11:21:18
Underskrevet med NemID

Søren Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-977601582164
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 11:21:18
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 11:52:42
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: at3ae2f9f9Qu240538339

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.